教 育 委 員 会

告 示 番 号
教育委員会告示名 公布年月日

教育委員会告示

第 ５ 号

さいたま市上肢障害児に対する音楽教材貸与要綱

の一部を改正する告示
令和３年４月１日

さいたま市教育委員会告示第５号

さいたま市上肢障害児に対する音楽教材貸与要綱の一部を改正する告示

さいたま市上肢障害児に対する音楽教材貸与要綱（平成１３年さいたま市教育委員

会告示第１号）の一部を次のように改正する。

様式第１号を次のように改める。

様式第 1号(第 3条関係)

年  月  日

     (あて先)さいたま市教育委員会

申請者 住所

氏名

電話番号

改 良 縦 笛 貸 与 申 請 書

    次のとおり改造縦笛の貸与を受けたいので申請します。

学 校 名

児童・生徒  第   学年   組 (男 ・ 女)

 生年月日      年  月  日

希望する改良

縦笛の種類

障害の状況

附 則

（施行期日）

１ この告示は、令和３年４月１日から施行する。

 （経過措置）

２ この告示の施行の際現にこの告示による改正前の要綱の規定により作成されてい

る様式については、当分の間、使用することができる。